



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2013 № 85

Великий Новгород

О внесении изменений в областную целевую программу "Содействие занятости населения на 2011-2013 годы"

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в областную целевую программу "Содействие занятости населения на 2011-2013 годы", утвержденную постановлением Администрации области от 27.09.2010 № 437 (далее Программа):

1.1. Заменить в третьем абзаце раздела "Система организации контроля за реализацией Программы:" паспорта Программы слова "Администрацию области, комитет Администрации области по мониторингу и анализу социально-экономического развития области" на "Правительство Новгородской области, комитет Правительства Новгородской области по мониторингу и анализу социально-экономического развития области";

1.2. Заменить в описании Программы:

в графе 6 строки 4 таблицы раздела 4 цифру "200" на "50";

в первом абзаце раздела 5 слова "заместитель Главы администрации области" на "заместитель Губернатора Новгородской области";

1.3. Заменить в графе 8 мероприятий Программы:

строки 1.5 цифру "1940,2" на "2196,3";

строки 1.7 цифру "341,5" на "85,4".

2. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости".

Первый заместитель
Губернатора Новгородской области **В.В. Минина**

